
Achternaam Voornaam Adres nr. Postcode Woonpl. Tel.nr. Mobiel nr. E-mail adres Lid sinds

1 Broerse Ko Bolacaciahof 64 1326 AP Almere 036-7510508 06-22136713 broersesien@gmail.com 15-7-2013

2 Broerse Sien Bolacaciahof 64 1326 AP Almere 036-7510508 broersesien@gmail.com 1/04/2022

3 Chin Wil Rietmeent 81 1357CJ Almere 036-5312396 06-19681064 wil.ronald@kpnmail.nl 25/05/2024

4 Claessens Marijke Platte Knoop 7 1319GR Almere 036-7635203 06-16423897 claessens.marijke@gmail.com 1/04/2022

5 Cobelens Judith Vrijmark 122 1355 GL Almere 036-5246531 06-48962278 judithcobelens@kpnmail.nl 7/feb/22

6 Coesel Jos Kolkgriend 140 1356 BL Almere 036-5319665 06-27336576 j.coesel@kpnmail.nl 1-9-2009

7 Coesel-Hoff van 't Ria Kolkgriend 140 1356 BL Almere 036-5319665 06-22885643 j.coesel@kpnmail.nl 1/04/2022

8 Deth van Marian Koekoeklaan 3B13 1403EA Bussum 06-21622005 vandethm11@gmail.com 18/10/2022

9 Dirkse Coks Nieuwstraat 55a 1381 XT Weesp 06-22440591 coksdirkse@hotmail.com 5/09/2022

10 Foppen Jan Korhoenlaan 2-182 3847 LN Harderwijk 06-29467362 janfoppen@hotmail.com 15-1-2014

11 Frijters Carla Havenhoofd 88 1353 PM Amere 06-14742665 carlafrijters@msn.com 4/06/2024

12 Gasteren, v. Martin Bolcaciahof 73 1326AM Almere 036-5375338 06-53890019 mjavangasteren2@gmail.com 15-10-2013

13 Groen, v. Herman Renoirstraat 66 1328 PP Almere 036-8449954 hermanvangroen@gmail.com 1-10-2001

14 Hamburger Kim Blauwedruifstraat 2 1338SZ Almere 06-25201345 kimhamburger@chello.nl 8/07/2024

15 Hamminga Klaas Mastgatpad 34 1316 NS Almere 036-5301445 06-14343860 khamminga45@gmail.com 1-1-2010

16 Helmers Henk Rozemarijnstraat 21 1314KN Almere 06-20238132 helmershenk@gmail.com 25/06/2024

17 Hensen Hein Vrijmark 122 1355 GL Almere 036-5246531 06-13802800 judithcobelens@kpnmail.nl 1-1-2007

18 Hiemstra Edze Kwartaalstraat 15 1335 KD Almere 036-5213660 06-22518074 hiems70@kpnmail.nl 1-8-2018

19 Horst v.d. Hein Kolkgriend 70 1356 BE Almere 036-5315487 06-48625249 heinhorstvd@gmail.com 9/10/2019

20 Jansen Herbert Toccatastraat 2 1312TM Almere 06-23074683 herbertjansen@live.com 23/11/2023

21 Jansen Willem Louis Davidsstraat 286 1311 LZ Almere 036-5469615 06-46321674 willemc.1@kpnmail.nl 12-9-2001

22 Joon Eddy Hopperzuigerstraat 25 1333 HL Almere 06-55106999 eddy.joon@hotmail.com 17/08/2021

23 Jorritsma-Lebbink Annemarie Robbenoordbos 2 1358ER Almere 06-22199295 annemarie@denijestins.nl 12/09/2023

24 Knuijt John Schaakveld 14 1359 HK Almere 06-38272342 drraplu@outlook.com 1/10/2022

25 Knuijt-v.d. Werf Coby Schaakveld 14 1359 HK Almere 06-36463107 cobywerf@gmail.com 14/07/2021

26 Kok de Heleen Hopperzuigerstraat 25 1333 HL Almere 06-16808061 heleen.dekok@gmail.com 17/08/2021

27 Kos Bert Stakenbergerhout 59 3845JE Harderwijk 06-57941022 bertkos@live.nl 25-04-202

28 Kuipers Koby Gildenmark 87 1351HH Almere 06-53363003 a.van.bergen@planet.nl 2/05/2022

29 Landers Ria Jean Desmetstraat 9 1325 PK Almere 036-5377874 06-47001161 saffiaan@hotmail.com 27/05/2024

30 Leeuwen van Henny Buntgrasstraat 13 1313CJ Almere 06-40229497 hjvleeuwen@hotmail.com 31/01/2022

31 Loupias Fred Mandarijnstraat 39 1326 GS Almere 036-5230947 06-50642885 indo_49@hotmail.com 1-11-2014

32 Lubbers Henk Rumbastraat 27 1326 NJ Almere 036-5252780 h.lubbers42@kpnplanet.nl 1-4-2009

33 Luursema Jan Danslaan 42 1326 NA Almere 036-5373017 06-53612996 j.luursema@kpnplanet.nl 1-5-2005

34 Mosch Henk Johannes ter Horststraat 16 1318CG Almere 06-51269821 henkmosch01@gmail.com 9/10/2023

35 Oeveren, van Jo Henry Stanleystraat 65 1363 LB Almere 036-5314980 06-49622291 jovanoeveren@gmail.com 1-9-2012

36 Pelle Rob J.v.Galenstraat 72 1272 BD Huizen 035-5261924 06-51681742 rob.pelle56@gmail.com 1-10-2004

37 Post René Klipgriend 96 1356GH Almere 036-5311880 06-46139770 postrene@outlook.com 25/03/2019

38 Priester Suus Danslaan 42 1326 NA Almere 036-5373017 06-20913104 j.luursema@kpnplanet.nl 19/02/2022

39 Punt Henny Ooostgriend 68 1356HE Almere 036-5315584 06-81564850 kleintuintje@gmail.com 21/03/2022

40 Reijnders Gerard Frits Zernikestraat 2 1341BR Almere 06-24761777 reijndersgerard648@gmail.com 1/01/2023

41 Rijnders Hans Borodinstraat 58 1323 NS Almere 06-50208470 hans_rijnders@hotmail.com 1-10-2005

42 Rol Huub Tolhuisstraat 39 1335 XA Almere 06-58918711 huubrol@gmail.com 1/10/2019

43 Scholten Ben Frieswijkstraat 26 3862 BL Nijkerk 033-8442327 06-14768220 scholtenben@hotmail.com 28/04/2024

44 Sluijter Peter Isaac Newtonstraat 125 1349 DT Almere Hout 06-13995429 petersluijter99@gmail.com 24/05/2019

45 Snoeijs Frans Achterwerf 230 1357 CB Almere 036-5314855 06-13993574 f.w.p.snoeijs@kpnmail.nl 1-1-2013

46 Sprinkhuizen Marcel Cypergrasweg 23 1313 AK Almere 036-5298710 06-22913993 m.sprinkhuizen@gmail.com 17/04/2023

47 Steen Fred Jaagmeent 276 1356 AZ Almere 036-5334860 06-29332971 flsteen@kpnmail.nl 1/01/2023

48 Swart Cor Salsastraat 18 1326 NX Almere 06-81050893 corswart@outlook.com 31/10/2022

49 Tang Joop Bunuellaan 47 1325 PM Almere 036-5377799 j.tang39@upcmail.nl 1-10-2007

50 Tiggelen van Jan Kopenhagenstraat 36 1334 CA Almere 036-5324676 06-22032247 j.van.tiggelen.1@kpnmail.nl 1-2-2013

51 Uijl den Kees Poëziestraat 322 1321 HX Almere 06-25268569 denuijlcornelis@gmail.com 27/08/2022

52 Verheij Adrie Rijswijkstraat 14 1324 TX Almere 06-25267534 adriaan1919@hotmail.com 20/05/2024

53 Versluys Willem Pythonstraat 2a 1338HM Almere 06-52025774 willemversluys101@hotmail.com 1/08/2022

54 Vrij, de Marten Tijdpad 8 1335 CJ Almere 036-5352436 06-50492393 mdevrij@hetnet.nl 1-11-2010

55 Wal, v.d. Kees Haringvlietstraat 9 1316 LB Almere 036-5333655 06-25379565 slimmersmc@gmail.com 1/11/2005

56 Wartenbergh Riet Oostgriend 67 1356 HE Almere 06-43269747 riet50@gmail.com 14/03/2022

57 Wensveen Nico Prinsenhof 39 3481 HC Harmelen 06-14896374 nicowensveen@hotmail.com 1/11/2022

58 Westra-Spijker Nel Zeeduinweg 8 1361 BG Almere 036-7502738 06-22516153 westra230@zonnet.nl 28/03/2022

59 Woudenberg-Kranenburg Betty James Stewartstraat 28 1325 JE Almere 06-28744744 woudenbergbetty@gmail.com 21/03/2022

60 Zaal Bertus Volkerakpad 10 1316 LT Almere 036-5336926 06-25172707 bertuszaal@live.nl 1-11-2012

61 Zuithoff Joop Blikveldweg 46 1359 KC Almere 06-33885296 joop.zuithoff@gmail.com 1-10-2017

62 Zunnebeld Corry Havenzicht 29 1357 NG Almere 06-14891076 corry.zunnebeld@planet.nl 4/03/2024
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